

## Achizitie materiale de curatenie si intretinere, primaria Cristesti, jud. Iasi.

I.D.: 48202303

Data publicarii 16.07.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 743,70 RON - 743,70 RON

Descriere: MUFA PPR 25 1.000 0.4202 0.42 0.0798 COT PVC 40-90 1.000 1.6807 1.68 0.3193 REDUCTIE PVC 50-40 1.000 1.6807 1.68 0.3193 CUTTER PLASTIC 18MM 1.000 1.6807 1.68 0.3193 COADA MOP 1.000 2.5210 2.52 0.4790 TEAVA PVC 40 1M 1.000 3.3613 3.36 0.6386 MANUSI LATEX NR 10 1.000 3.3613 3.36 0.6386 MANUSI KROM 8 1.000 3.3613 3.36 0.6386 COT PPR 25 90 FI 1/2 1.000 4.6218 4.62 0.8781 SACI MENAJ 120L SANO 1.000 5.0420 5.04 0.9580 MOP BUMBAC 250G 1.000 5.0420 5.04 0.9580 BANDA ADEZIVA SUPORT PVC 19MMX10M 2.000 2.5210 5.04 0.9580 CLIN .. 1.000 5.8824 5.88 1.1177 ACE LEMON 1L 1.000 5.8824 5.88 1.1177 MANUSI SEDA 2.000 4.2017 8.40 1.5966 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 1.000 8.4034 8.40 1.5966 PENSULA MANER ROSU 60MM 2.000 4.2017 8.40 1.5966 ASEVI DET PARDOSEALA CIAN 1.000 11.7647 11.76 2.2353 PROSOP BUCATARIE MIDI 2STR 1.000 11.7647 11.76 2.2353 MANUSI LATEX CU POLIESTER NAILON 10 2.000 5.8824 11.76 2.2353 SANO CLEAR BLUE TRG 1L 1.000 12.6050 12.61 2.3950 MOP BUMBAC 250G 3.000 4.2017 12.61 2.3950 LAVETE UNIVERSALE /SET 3.000 5.0420 15.13 2.8739 TEAVA PPR 25 INSERTIE 1.000 15.1261 15.13 2.8740 ROBINET DS 1/2 CU MANETA 2.000 10.0840 20.17 3.8319 DETERGENT PARDOSELI ASEVI LEMN/PARCHET 2.000 12.6050 25.21 4.7899 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML 2.000 14.2857 28.57 ASEVI SOLUTIE PARDOSEALA MIO 1 L 2.000 15.1261 30.25 LAC PROTECTOR KOBER CIRES 0.75 L 2.000 15.9664 31.93 SACI MENAJ 240LT 4.000 9.2437 36.97 CABLU MYM 4X2.5 10.000 4.0336 40.34 MESTERICA-REPAR TOT TINCI MORTAR PT GLETUIRE SI TENCUIRE -25KG